
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Цунтинский район, с. Бежта 
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@mail.ru, admin@bezhta.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » £  ¥  2021 г. с.Бежта № /3 3  if

О внесении изменений в постановление 
Администрации МО «Бежтинский участок» №132-у от 27.07.2021г. 

«О проведении профилактических прививок отдельным 
группам граждан МО «Бежтинский участок» 

по эпидемическим показаниям»

В целях полного охвата граждан МО «Бежтинский участок» 
вакцинацией новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и во исполнение 
постановления Главного Государственного санитарного врача РД №38 от 
23.07.2021г.

Постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации МО «Бежтинский 
участок» №132-у от 27.07.2021г. «О проведении профилактических прививок 
отдельным группам граждан МО «Бежтинский участок» по эпидемическим 
показаниям» следующие изменения и дополнения:

1.3. включить в п.1 постановления подпункты:
1.4. «членов избирательных комиссий Бежтинского участка»;
1.5. наблюдателей, уполномоченных осуществлять наблюдение за 

деятельностью избирательных комиссий.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации МО «Бежтинский участок» и опубликовать в местной 
газете «Бежтинский вестник».

7.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя и.о.главы Администрации МО «Бежтинский участок» Амирову

mailto:bezhta-mo@mail.ru
mailto:admin@bezhta.ru

